PRECINTOS
-40°C / +85°C
TEMPERATURA DE TRABAJO
MODELO DIMENSIONES DIÁMETRO MAX.  RESISTENCIA
  DE SUJECIÓN A LA TRACCIÓN
VKS-CT10025 100x2,5 mm 22 mm 8 kgf
VKS-CT15036 150x3,6 mm 35 mm 18 kgf
VKS-CT20048 200x4,8 mm 53 mm 23 kgf
VKS-CT25048 250x4,8 m m 65 mm 23 kgf
VKS-CT30048 300x4,8 mm 86 mm 23 kgf
VKS-CT35048 350x4,8 mm 90 mm 23 kgf
VKS-CT40048 400x4,8 mm 108 mm 23 kgf
MODELO DIMENSIONES DIÁMETRO MAX.  RESISTENCIA
  DE SUJECIÓN A LA TRACCIÓN
VKS-CT45048 450x4,8 mm 130 mm 23 kgf
VKS-CT50048 500x4,8 mm 150 mm 23 kgf
SERIE PRECINTOS
SERIE BASE PORTAPRECINTOS
MODELO DIMENSIONES
VKS-ATM19 19x19x4.8 mm
VKS-ATM28 28x28x4,8 mm
100 unidades
Uso interior
y exterior
Resiste
rayos UV
Garantía
1 AÑO
Escaneá el QR y contactanos
por WhatsApp
varkaus.com.ar
             varkaus.arg
Temperatura mínima de instalación: -10ºC
Temperatura mínima de trabajo:  -40º
Temperatura máxima de trabajo: +85ºC
Temperatura máxima soportada: +110ºC
Inflamabilidad:  UL94 V-2
Uso:  interior/exterior
Material:  poliamida 6.6
NEGROBLANCO
Base portaprecinto
adhesiva